
UCHWAŁA NR XV/159/2020 

RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jordanów" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 oraz art. 27  ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2020, poz. 

293) w związku z Uchwałą Nr VIII/90/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Jordanów", 

 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jordanów", którego treść została ujęta w formie opisowej  

i graficznej. 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

1) ujednolicona część tekstowa Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jordanów – załącznik Nr 1; 

2) rysunek nr 1 tj. Uwarunkowania rozwoju przestrzennego, skala 1:10 000 – załącznik 

Nr 2; 

3) rysunek nr 2 tj. Kierunki rozwoju przestrzennego, skala 1:10 000– załącznik Nr 3; 

4) rozstrzygnięcie Rady Gminy Jordanów o sposobie rozpatrzenia uwag, o których mowa w 

art. 11 pkt. 12 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – załącznik Nr 4.

  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


